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Írásbeli kérdés

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7. cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyűlésről szóló

2012. évi XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabály i

rendelkezésekrő l szóló 10/2014 . (II . 24.) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére kérdést

kívánok feltenni

Lázár János

Miniszterelnökséget vezető miniszter úrna k

„Találkozott-e Ön Tarsoly Csabával? (2) ”

címmel .

Kérdésemre írásbeli választ kérek a Miniszter Úrtól, azért tőle, mert a Miniszter Úr

közfeladatainak ellátását érintő kérdésem tekintetében Miniszter Úr illetékes a

válaszadásra .

Tisztelt Miniszter Úr !

A „Találkozott-e Ön Tarsoly Csabával?” című K/4331 . számú írásbeli választ igényl ő
kérdésemre adott K/4331/1 . számú, 2015 . április 27-i válaszát köszönettel megkaptam .

A válaszában az Ön személyével kapcsolatos tájékoztatást, amely szerint Ön soha nem

találkozott Tarsoly Csabával, tudomásul vettem.

Tisztelettel fel kívánom hívni ugyanakkor Miniszter Úr figyelmét arra, hogy az általa m

feltett kérdés nem csupán az Ön személyére vonatkozott, hanem az Ön által vezetet t

minisztérium tisztségviselő ire is, vagyis a Miniszterelnökség államtitkáraira, helyette s

államtitkáraira, főosztályvezetőire és osztályvezetőire is. E tekintetben Ön nem

válaszolt a feltett kérdésre, így válaszát elfogadni nem tudom .

Mindezek alapján a Magyarország Alaptörvénye (2011 . április 25.) 7. cikkében

biztosított jogommal élve az egyes házszabályi rendelkezésekr ő l szóló 10/2014 . (II . 24 . )

OGY határozat 124 . § (1) bekezdése alapján ismételten alábbi kérdést intézem Önhöz:



Találkozott-e az Ön által vezetett minisztérium bármely államtitkára ,

helyettes államtitkára, főosztályvezetője vagy osztályvezet ője 2015. február

10. és 2015. március 27. között Tarsoly Csabával a Quaestor Pénzügyi

Tanácsadó Zrt. – azóta csalással gyanúsított – elnök-vezérigazgatójával ?

Amennyiben igen, úgy kérem, hogy válaszában szíveskedjen megjelölni a

találkozás időpontját (időpontjait), helyszínét, időtartamát, valamint

szíveskedjen tájékoztatást adni a találkozó céljáról és eredményeir ő l is !

Tisztelettel várom válaszát !

Budapest, 2015 . április 27 .

Dr. Tóth Bertalan

országgyűlési képviselő
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